Comprimento Vossa Excelência, oportunidade que estou encaminhando a essa Egrégia Casa de
Leis o Projeto de Lei 017/GAB-PREF/24, que Autoriza o Poder Executivo a fazer doação à Fundação
Hematologia e Hemoterapia do Estado de Rondônia, de uma área de terra de 1.575,00m² (um mil,
quinhentos e setenta e cinco metros quadrados), Quadra nº 45 Atual 59 do Setor I e dá outras
providencias, para a necessária apreciação pelos ilustres Vereadores.

Contando com a aquiescência ao pleito reitero protestos de elevada estima e alta consideração.
 
 

Atenciosamente,